a PREFEITURA DE a 4VZ UNDO N OVO
W 	4S 	cida de pa ra 'to do S

DECRETO N 3119/2010

"EXONERA 	CONSELHEHtA
TUTELAR QUE ESPECIFICA F DA
OUTRAS PROVIDENCIAS"

ANTONIO CAVALCANTE, Frefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais, em
especial o Decreto de n.e  2853/2007,

DECRETA

Art. 10 - Pica exonerada a pedido a contar de 01 de
setembro de 2010, a Conseiheira Tutelar Karma Lopes Antunes Santos.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçâo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL AOS 90 DIAS DO MES
DE SETEMBRO DE DOIS MIL E DEZ. ,?

An

Av. Campo Grande ;  200 - Fone (67)3414-1144 —CEP 79.980-000 - CNPJ 03.141.68310001-26
- 	 www.munclonovo.ms.gov.br

PU6ljCALjO NO oIAR:oFscAA
DO MUNICIPID AN.o.JjNt.L '

J..DE -t$j ,)cic.

Orgäo d
Terca feira

ciplo

Oficial
Mundo Novo - MS
Cnado pela Lei If 73812009

& S 'Tr 	 r 	 aoc.rc.fln",
MM I CLIIJLJJIfl C

CAPACITACAO LTDA 	—zttwc'
EPP:063084290001 27

WNi Ku
AVISO DE RESULTADO

o MUNICIPIO DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul.
3travOs doseu Pregoeiro Olicial $ Equipe deApoio, tome püblico pare
conhecimento de todos os interessados, qua na Iicitacao modalidade
Pregno Presenqal no. 068/2.010. que tern par objeto a Coritrataao
de En'presa (s) EspedaIiz3da (s), Para o tomecimento de materials
diversos quo scrâo utilizados no obra do ampliacao 0 ref orrna do
POSTO DE SAUDE OA FAMILIA, Iccalizado no Avenida Otaviano
Correa do Souza, Bairro Vile Nova. Municipia do Mundo Novo/MS.
roalizada no din 20 de sotombro de 2.010, corn inick, as 09h00min,
sagrou-se vencedora a empress WANDERLEY RANKEL - EPP, pot
apresentaro rnenorpreço.
A proposta final apresontada pela licitante irnpoita em RS - 44.548.54

._, 	(Quarenta C Quatro Mil Quinhentos C Quarenta c Oito Reals a
Cinquenta e QuatroCentavos).

Mundo Novo MS. 20 do setembrode 2.010

GERSON LUIZ CONTINI
Pregoeiro Oficial

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIAN° 18l2010

EXONERA 0 PROFESSOR QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

ANTONIO CAVALCANTE, Prefeito Municipal do Mundo Nova.
Estado de Mato Grosso do Sul. no usa de sues aLñbuices legais,

RESOLVE:

Nt. 1 0  - Exonerar a pedido a partir do 01 do setembro do 2010. 0

servidorJULlO CESAR PAIVA, professor. simbolo MAG- I. Nivel II.
Classo Acorn forn'ação cm Licenciatura Plena cm Biologia, Lotado
na Secretaria de Educacao, Esporte, Culture e Lazer, nomeado
atravesda portariaden.°166/2010.

Art. 20  - Este Porlaria entrara em vigor na data de sua publicaçao,
revogadasasdisposiçoosem contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO.
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ADS QUATORZE DIAS
DOMES DE SETEMBRO DE 0015 MILE DEL

DECRETONO311912010

PORTARIAN° 186/2010

tXONERA CONSELHEIRA TUTELAR QUE ESPECIFICA E DA READAPTA SERVIDOR PARA 0 CARGO QUE ESPECIFICA E OUTRASPROVIDENCIAS
DAOUTRAS PROVIDENCIAS".

ANTONIO CAVALCANTE, Preferto Municipal de Mundo Novo. Estado Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, no usa
de mato Grosso do Sul, no uso de sues attibuiçUes legais. em de suns atribuicUes legais. e corn (undamonto no arligo 27, da Lei

especialo Dacreto de n.°2853/2007, 	 Coinpiementar Municipal n. °  001190 e no artigo 24, do Decreto n. °
2.576l2005ealnda,

DEC RE TA

Art. 1°- Fica exonerada a pedido a contarde 01 do sotembrode 2010.
a Conselbeira Tutelar Karma LoposAntunes Santos.

Art. 2'' Este Oecreto entrará em vigor na data de sua publicação,
rovogadas as disposicoes em contrario.

GAI3INETE DC) PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SULAOS DEZ DIAS DOMES DE
SETEMBRO DE DOIS MILE DEZ.

Considerando a laudo exarado pale junta medics ofucial do
Municipio, acerca Ca pericia realizada em 15 do sotembro de 2010,

RESOLVE:

Artigo 1°- Readaptar a seMdor Eliel Celso Cardoso ocupante do
cargo de provimento ofetivode Pedreiro, Simbolo STO-14, Nivel III.
Classe A. Referencia 02, pare cargo de Vigia, Simbolo SAX-la.
N(vel I, Classe A, Rofcrência 3. pot tempo indeterminado, scm
prejuizoda remuneraçIodo cargo anterionnenteocupado.

Artigo 2° - Este Portwia entrara em vigor na data do sue publicaçâo,
revogadas as disposicoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO OF MATO GROSSO DO SUL.AOS VINTE DIAS DOMES
DE SETEMBRO DE DOISMILE DEZ.

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

I/i